
Uchwała nr 118/2012 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 1 marca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Ordynacji Wyborczej jednoosobowych organów Uczelni oraz 

przedstawicieli do organów kolegialnych  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na 

kadencję 2012-2016. 

 

 

Na podstawie § 35 ust.1 pkt.1 i § 50  Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 01 

marca 2012 roku  Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku po zapoznaniu się z projektem 

Ordynacji wyborczej , postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Ordynację Wyborczą jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do 

organów kolegialnych  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016 w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Ordynacja Wyborcza jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do 

organów kolegialnych  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2008-2012 uchwalona 

przez Senat  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w dniu 26 lutego 2008 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Ordynacja Wyborcza jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów 

kolegialnych  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2008-2012. 

 


